
月極委託販売申込書

年　　　月　　　日

申込者

氏名

住所

〒

電話番号

メールアドレス

委託内容

屋号

ジャンル

広報用サイト

問い合わせ先

取り扱いアイテム

修理等の対応

期間 　　　　　　　　　年　　　月　　　日　〜　　　　　　　年　　　月　　　日

清算方法 現金　・　振込

備考

委託内容情報は広報用の情報として公開している情報をご記入ください。

上記内容に変更があった場合はすぐにご連絡ください。

申込者情報は個人情報としてお取り扱いし、公開はいたしません。基本当店からのご連絡はこちら宛にいたし
ます。



納品書

　　　　　　　年　　　月　　　日

舎利殿　　行

納入者

明細

型番 品名 数量 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

合計

備考

取引金融機関

大阪市北区中崎西1-9-22

販売価格
（税込・税抜）




